

Spezifikation

Produkt

Vollmilchschokolade

Artikelnummer

110104030, 110104105, 110104155, 110104165, 110104050, 110104000, 110109265, 110109266, 110109001, 110109003, 110109000, 110109002, 110109055, 110109070, 110109051, 110109050, 110109066, 110109067, 110109068, 110104500, 110104001, 110104103, 110108050, 110108052, 110108054, 110108053, 110108030, 110108040, 110108202, 110108010, 110108036, 110108039, 110108059, 110108037, 110108045, 110108211, 110108038, 110108231, 110108000, 110108004, 110108060, 110108046, 110108415, 110108426, 110108427, 110108430, 110108405, 110108401, 110108400, 110108410, 110108420, 110104001, 110104151, 110104153, 110441100

Verkehrsbezeichnung

Vollmilchschokolade

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, BUTTERREINFETT, SÜSSMOLKENPULVER, HASELNUSSPASTE, Emulgator (Lecithine), Vanilleextrakt.

Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSEN, SOJA, GLUTEN.

Kakao: 30% mindestens

Nährwertangaben

Bezeichnung	Einheit	Wert
Brennwert	kJ	2278
Brennwert	kcal	545
Fett	g/100g	31,0
davon gesättigte Fettsäuren	g/100g	18,0
Kohlenhydrate	g/100g	58
davon Zucker	g/100g	57
Eiweiß	g/100g	7,5
Salz	g/100g	0,21

Allergene

Allergen	Ja	Spuren	Nein
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Schwefeldioxid und Sulfite	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

GVO-Hinweis

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen(EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Lagerhinweis

MHD: 6 Monate
Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Hersteller

goods & foods GmbH, Alleenstraße 71638 Ludwigsburg

Rechtliche Aspekte

Das Produkt entspricht dem europäischen Lebensmittelrecht. Alle Angaben wurden sorgfältig zusammengestellt und entsprechen unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu diesem Zeitpunkt gültigen gesetzlichen Regelungen. Sie basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten übermittelten Angaben.